
 

La scuola aperta a tutti 

 

 

I.S.I.S.S. “Padre Salvatore 

Lener” 

Via Leonardo Da Vinci I Traversa, n° 4 

81025 MARCIANISE (CE)  

 Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – 

Turismo 

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Settore Servizi: Servizi Socio Sanitari – Articolazioni: Odontotecnico e Ottico 

C. Fisc.: 93090320610 – Cod. Mecc.: CEIS03900D – Distretto n°14 – Ambito: CAM 07 – Cod. Uff.: UFK5VJ – tel/Fax 0823 839364 

                                                                                                       

Prot. 560/09 del 20/01/2020 

 
All’Albo on line 

Al Sito Web 
                    AI DOCENTI  

                    DELL' ISISS “ PS LENER” 
                    MARCIANISE 

 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA del PERSONALE DOCENTE DI SUPPORTO per il PROGETTO: SCUOLA 
VIVA “LA PAROLA ALLA SCUOLA 4” POR Campania Fse 2014/2020  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99 concernente "Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 445 dell'11/07/2018 avente ad oggetto: “POR 

Campania FSE 2014-2020 Programmazione risorse finanziarie per la realizzazione delle attività 

relative al Programma "Scuola Viva"- IV annualità”, sono state programmate risorse 

finanziarie, fino a un massimo di € 25.000.000,00, a valere sul POR Campania FSE 2014-2020, 

Asse 3, OT 10, OS 12, (RA10.1); 

VISTO il Decreto Dirigenziale n.783  dell’8/07/2019 è stato approvato l’Avviso per la 

partecipazione alla “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva – IV annualità”, da 

realizzare con il contributo del PO Campania FSE 2014-2020 -  Obiettivo tematico 10  – 

Priorità d’investimento 10i – Obiettivo specifico 12; 

VISTI i Decreti Dirigenziali n. 1135 del 5/11/2019 e n. 1196 del 19/11/2019, agli esiti delle 

attività svolte dagli Uffici competenti, sono stati approvati gli elenchi dei progetti ammessi a 

finanziamento, nei quali risulta essere inserito il progetto riportato nella tabella sottostante: 

 



 

La scuola aperta a tutti 

 

 

Cod.Uff. Codice unico 

progetto 

Istituto 

Scolastico 

Sede Titolo 

progetto 

n. 

ore 

Finanziamento 

194/4 F28H19000380002 ISISS “P.S. 

LENER” 

Via Leonardo 

da Vinci, 4, 

81025 

Marcianise 

La parola 

alla scuola 

4 

330  € 55.000,00 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 536 del 09/12/2019 con cui è stato assunto l’impegno di spesa a 

valere sulle risorse del POR Campania FSE 2014-2020 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 - 

Azione 

10.1.1 - Codice Ufficio (CU) 194/4 - Codice Unico di Progetto (CUP) F28H19000380002; 

VISTO il proprio decreto di acquisizione in bilancio dei fondi per la realizzazione del progetto 

“La parola alla scuola 4” cod. uff. 194/4; 

VISTA l’istanza di Manifestazione d’Interesse di questa Istituzione Scolastica al Programma “Scuola 

Viva” IV Annualità Prot. n. 7651  del 30/09/2019; 

VISTA la delibera n.11 del verbale n.1 del Collegio dei Docenti  del 2/9/2019 di partecipazione al 

progetto “Scuola Viva” IV Annualità; 

VISTA la delibera n.141 del verbale n. 1 del Consiglio d’Istituto del 06/09/2019 di partecipazione al 

progetto “Scuola Viva” IV Annualità; 

ESAMINATE le istanze pervenute; 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative alle figure professionali previste per il progetto 

"Scuola Viva” IV annualità: 

 

ELABORAZIONE DISPENSE DIDATTICHE 

 

N. DOCENTE PUNTI 
1 DE FILIPPO ANNA  29 

 
 



 

La scuola aperta a tutti 

 

 
 

ELABORAZIONE REPORT, STUDI E MATERIALI DI DIVULGAZIONE 

 

N. DOCENTE PUNTI 
1 COLELLA SAVERIA 25 

2 MORIELLO CONCETTA  21.5 
3 PASQUALICCHIO ANGELA 21 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, trascorso 

tale termine senza alcun reclamo la Graduatoria diventerà definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonio Amendola 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo 

 

 


